SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-THPTLL Kon Tum, ngày     tháng     năm

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Kon Tum

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018

của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC

ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính,

Căn cứ Công văn số 262/SGDĐT-KHTC ngày 23/01/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách

nhà nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023.

Trường THPT Lê Lợi báo cáo kết quả thực hiện như sau:

- Nhà trường đã thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà nước năm

2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 đến lãnh đạo trường, giáo

viên, nhân viên và học sinh theo quy định.

- Về nội dung công khai: Đảm bảo nội dung theo quy định.

- Về hình thức công khai: Công khai các biểu mẫu công khai dự toán,

quyết toán thu chi tài chính được niêm yết tại bảng tin và trên trang Web của

đơn vị.

- Về thời gian công khai: Đảm bảo thời gian theo quy định.

(Chi tiết có các quyết định và phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công khai dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 và quyết toán ngân sách nhà nước năm 2023 của Trường THPT

Lê Lợi báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, kế toán.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Duyệt

		2025-01-24T21:55:37+0700

		2025-01-25T04:45:55+0700

		2025-01-25T04:45:55+0700

		2025-01-25T04:45:55+0700

		2025-01-25T04:45:55+0700

		2025-01-25T04:45:55+0700